
                                                                                                                            

 
                                                            

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco IPA: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it 
 

            ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

        Prot. n° si veda la segnatura informatica                                                                             Montepulciano 14 Dicembre 2021 

 
AL DIRETTORE S.G.A. 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

ALBO ONLINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Oggetto:   DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI VARIAZIONE N. 51 DEL 24/11/2021 

SU ENTRATE NON FINALIZZATE- MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 

2021 

                         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto                 con 

deliberazione n. 5 in data 11/02/2021; 

   VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO l'art. 10 comma 3 del Decreto 129/2018 "Verifiche, modifiche e assestamento al Programma 

Annuale"; 

CONSIDERATO che il MIUR ha provveduto ad erogare a questo Istituto la quota rimanente (i 4/12) delle 

risorse economico-finanziarie costituenti il FUNZIONAMENTO AMM.-DIDATTICO per il periodo 

settembre-dicembre, per un importo complessivo apri ad EURO 6.063,34, VOCE D’ENTRATA 3.1. 

VERIFICATA pertanto la necessità di apportare delle variazioni in aumento al Programma Annuale 

2021 su ENTRATE NON FINALIZZATE conseguenti a nuove assegnazioni e/o nuove entrate e/o a 

diminuzioni di entrate previste; 

VISTA la proposta del Dirigente Scolastico di modifica al Programma Annuale, prot. n° 9912 del 

25/1/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n°3 del 24/11/2021, la quale all’unanimità ha approvato la 

suddetta variazione; 

 

DECRETA 

 
di apportare al Programma Annuale 2021l la seguente VARIAZIONE N. 51 DEL 20/10/2021 SU ENTRATE 

NON FINALIZZATE:  

 

ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce PREVISIONE 
INIZIALE 8/12 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

4/12 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 12.261,99 50,00 6.063,34 18.375,33 

Totale 6.063,34  

 
Coì distribuite tra le SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro 

della Scuola - SICUREZZA DELLA SCUOLA 
3.374,91 1.000,00 600,00 4.974,91 

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - DIDATTICA ISTITUTO 31.669,10 -163,35 5.463,34 36.969,09 

Totale 6.063,34  

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
06

87
 -

 1
4/

12
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

mailto:siic821006@pec.istruzione.it
mailto:siic821006@istruzione.it


 
 

                                                           
Il Direttore dei Servizi generali e Amministrativi Dott. Flavio Casagni, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli  atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa CATERINA MANGIARACINA 
      (Documento firmato digitalmente 

S
IIC

82
10

06
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
06

87
 -

 1
4/

12
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA


		2021-12-15T14:46:19+0100
	MANGIARACINA CATERINA




